
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
25.06.2024  № Ш22-13-423/4 

   

Об утверждении Положения  

об оценке эффективности деятельности 

и качества труд работников МБОУ СОШ  

№22 имени Г.Ф. Пономарева  

 

     В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 01.03.2024г. 

№854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута», решения общего собрания трудового               

коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы №22 имени Г.Ф. Пономарева от 03.06.2024г. 

№4, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

     1. Утвердить Положение об оценке   эффективности деятельности качества труда 

педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №22 имени Г.Ф. Пономарева, 

согласно приложению 1.  

     2. Признать утратившим силу приказ муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 имени 

Г.Ф. Пономарева от 30.08.2017 № 12-Ш22-13-532/17 «Об утверждении Положения об 

оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических работников». 

     3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Парыгину Е.В. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025 

Л.А. Постникова 

 

 

 

  

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 


